

附件2
2024年全区职工书画摄影展推荐作品汇总表

推荐单位：                         联系人：                    联系方式：        
	序号
	作品类型
	作品名称
	作者
	作者单位
	备注

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	


说明：1. 各市、各产业（系统）工作、中国铁路南宁局集团有限公司工会按通知要求组织作品征集后，填写汇总表，并附上作品。
        2.作品类型填写书法、绘画、摄影。
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